

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(Ⅰ)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質区分 2)作業区分	砂・砂質土 埋戻		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し 振動コンパクタ(Ⅰ)				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	22,680	4,536	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	19,950	13,566	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		4,536	454	
	合 計				18,556	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,856	
	*** S単- 2号 ***					
S02029	裏込工(ブロック積・ブロック張)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	裏込工(ブロック積・ブロック張) 再生クラッシュラン(RC-40),ブロック積み,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)裏込材区分 2)施工区分 3)単価0円(裏込材)	再生クラッシュラン(RC-40) ブロック積み なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役					
		0.500	人	24,885	12,443	
R01003	普通作業員					
		1.400	人	19,950	27,930	
Y00004	諸雑費					
		0.120		40,373	4,845	
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40～0mm		m3			
		11.100		950	10,545	算出数量 10,000 m3
	合 計				55,763	
	単 価		m3		5,576	
	*** S単- 3号 ***					
S02101	電気溶接		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	電気溶接 すみ肉溶接,6mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)溶接区分 2)板厚区分(mm)	すみ肉溶接 6mm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P35005	電気溶接棒 軟鋼用 E4319 棒径5.0mm		kg			
		0.090		305	27	
R01001	土木一般世話役					
		0.010	人	24,885	249	
R01011	溶接工					
		0.010	人	26,775	268	
R01003	普通作業員					
		0.010	人	19,950	200	
M27432	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A		日			
		0.010		1,810	18	
P34003	軽油 JIS1. 2号 ローリー		L			
		0.200		95	19	
	合 計				781	算出数量 1,000 m
	単 価		m		781	
	*** S単- 4号 ***					
S02112	トラックレン[油圧伸縮ジブ型]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラックレン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F01021 吊上能力4.9t吊 28,000円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
F01021	トラックレン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊		日			
		1.000		28,000	28,000	算出数量 1,000 各単位
	合 計				28,000	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				28,000	
	*** S単－ 5号 ***					
S02113	仮囲い (H＝3. 0 m)		m供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仮囲い (H＝3. 0 m)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 仮設材損料コード 2) 仮設材規格	W07003		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3) 単価の入力	147円				
W07003	仮囲い (H＝3. 0 m)					
		1.000	m供用日	147	147	
	合 計				147	算出数量 1.000 各単位
	単 価				147	
	*** S単－ 6号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基 (D3)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役					
		1.000	人	24,885	24,885	
	合 計				24,885	算出数量 1.000 人
	単 価				24,885	
	*** S単－ 7号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基 (D3)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	19,950	19,950	
	合 計				19,950	算出数量 1.000 人
	単 価				19,950	
	*** S単－ 8号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01021 基 (D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 人
	単 価				22,890	
	*** S単－ 9号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01021 基 (D3)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1.000 人
	単 価				22,890	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区				
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単－ 10号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基 (D3)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01002	特殊作業員	1,000	人	22,680	22,680	
	合 計				22,680	算出数量 1,000 人
	単 価				22,680	
	*** S単－ 11号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基 (D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	1,000	人	24,885	24,885	
	合 計				24,885	算出数量 1,000 人
	単 価				24,885	
	*** S単－ 12号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基 (D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01003	普通作業員	1,000	人	19,950	19,950	
	合 計				19,950	算出数量 1,000 人
	単 価				19,950	
	*** S単－ 13号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基 (D3)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01032	交通誘導警備員B	1,000	人	12,285	12,285	
	合 計				12,285	算出数量 1,000 人
	単 価				12,285	
	*** S単－ 14号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基 (B)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	1,000	人	24,885	24,885	
	合 計				24,885	算出数量 1,000 人
	単 価				24,885	
	*** S単－ 15号 ***					
S02115	トンネル特殊工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	トンネル特殊工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01062 基(B)		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
R01062	トンネル特殊工	1.000	人	35,700	35,700	
	合 計				35,700	算出数量 1.000 人
	単 価				35,700	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(B)		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,680	22,680	
	合 計				22,680	算出数量 1.000 人
	単 価				22,680	
	*** S 単 - 17号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(B)		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
	合 計				19,950	算出数量 1.000 人
	単 価				19,950	
	*** S 単 - 18号 ***					
S02116	下水道用鉄筋コンクリート製組立マンホール		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	下水道用鉄筋コンクリート製組立マンホール 円形0号 I 種(管取付け壁750×600mm),,			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) PQ5251		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
PQ5251	下水道用鉄筋コンクリート製組立マンホール 支給品 円形0号 I 種(管取付け壁750×600mm)	1.000	個	18,800	18,800	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S 単 - 19号 ***					
S02116	3号マンホール 調整リング		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	3号マンホール 調整リング 径600mm×高100mm,,			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96023		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)					
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96023	3号マンホール 調整リング 支給品 径600mm×高100mm	1.000	個	5,510	5,510	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S 単 - 20号 ***					
S02116	3号マンホール 調整金具		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	3号マンホール 調整金具 調整高45mmまで,,			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96024		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区				
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96024	3号マンホール 調整金具					
支給品	調整高45mmまで	1.000	個	4,780	4,780	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 21号 ***					
S02116	3号マンホール 床版 (スラブ)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	3号マンホール 床版 (スラブ) 有効高200mm,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96026		夜間制約作業時間:0.0		
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96026	3号マンホール 床版 (スラブ)					
支給品	有効高200mm	1.000	個	83,500	83,500	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 22号 ***					
S02116	3号マンホール 直壁		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	3号マンホール 直壁 内径1500mm×高1500mm,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96020		夜間制約作業時間:0.0		
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96020	3号マンホール 直壁					
支給品	内径1500mm×高1500mm	1.000	個	134,000	134,000	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 23号 ***					
S02116	3号マンホール 管取付け壁		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	3号マンホール 管取付け壁 内径1500mm×高1500mm,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96021		夜間制約作業時間:0.0		
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96021	3号マンホール 管取付け壁					
支給品	内径1500mm×高1500mm	1.000	個	153,000	153,000	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 24号 ***					
S02116	3号マンホール 底版		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	3号マンホール 底版 有効高150mm,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96022		夜間制約作業時間:0.0		
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96022	3号マンホール 底版					
支給品	有効高150mm	1.000	個	58,500	58,500	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 25号 ***					
S02116	足掛金具		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	足掛金具 D19 W300mm,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96027		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)					
P96027	足掛金具 D19 W300mm	1.000	個	2,030	2,030	
	合 計				0	算出数量 1.000 各単位
	単 価				0	
	*** S単ー 26号 ***					
S02123	伐採木処分費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	伐採木処分費 枝葉			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P96005 枝葉		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	13,182円				
P96005	伐採木処分費 枝葉	1.000	ton	13,182	13,182	
	合 計				13,182	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,182	
	*** S単ー 27号 ***					
S02123	伐採木処分費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	伐採木処分費 根			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P96006 根		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	22,727円				
P96006	伐採木処分費 根	1.000	ton	22,727	22,727	
	合 計				22,727	算出数量 1.000 各単位
	単 価				22,727	
	*** S単ー 28号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P52001 無筋コンクリート廃材		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	3,525円				
P52001	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	3,525	3,525	
	合 計				3,525	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,525	
	*** S単ー 29号 ***					
S02123	地域資材名称		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	地域資材名称 伐採木 (幹)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P96038 伐採木 (幹)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	-1,700円				
P96038	地域資材名称 伐採木 (幹)	1.000	ton	-1,700	-1,700	
	合 計				-1,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				-1,700	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 30号 ***					
S02703	【法面工（植生ネット工）】 【法面工（植生ネット工）】 植生マット工, 肥料袋付・人工張芝付(二重ネット), 1000m2以上, 受けない		m ²		1,000	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 施工区分 2) ネット区分 3) 施工規模 4) 時間的制約	植生マット工 肥料袋付・人工張芝付(二重ネット) 1000m2以上 受けない				
A09144	植生マット工 肥料袋付・人工張芝付(二重ネット)	1,000	m ²	1,950	1,950	
	合 計				1,950	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		1,950	
	*** S単- 31号 ***					
S02703	植生ネット工（土砂） 【法面工（植生ネット工）】 植生マット工, 肥料袋付・人工張芝付(二重ネット), 1000m2以上, 受けない		m ²		1,000	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 施工区分 2) ネット区分 3) 施工規模 4) 時間的制約	植生マット工 肥料袋付・人工張芝付(二重ネット) 1000m2以上 受けない				
A09144	植生マット工 肥料袋付・人工張芝付(二重ネット)	1,000	m ²	1,950	1,950	
	合 計				1,950	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		1,950	
	*** S単- 32号 ***					
S02705	植生基材吹付工（軟岩Ⅰ） 【法面工（植生基材吹付工）】 厚5cm, 500m2以上1000m2未満, 一, 45m以下（施工基面上面）, 吹付工を含む		m ²		1,000	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 規格・仕様 2) 施工規模 3) 時間的制約 4) 法面垂直高 5) 作業区分 6) ラス・フカセの設置	厚5cm 500m2以上1000m2未満 一 45m以下（施工基面上面） 吹付工 含む				
A09083	植生基材吹付工 厚5cm	1,050	m ²	4,770	5,009	
	合 計				5,009	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		5,009	
	*** S単- 33号 ***					
S02706	コンクリート吹付工（軟岩Ⅱ+中硬岩） 【法面工（モルタル・コンクリート吹付工）】 コンクリート吹付工, 厚10cm, 1000m ² 以上, 受けない, 吹付工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 作業区分 2) 規格・仕様 3) 施工規模 4) 時間的制約 5) 吹付区分	コンクリート吹付工 厚10cm 1000m ² 以上 受けない 吹付工				
A09041	コンクリート吹付 厚10cm	1,000	m ²	6,000	6,000	
	合 計				6,000	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		6,000	
	*** S単- 34号 ***					
S02711	【コンクリートブロック積工】		m ²		1,000	歩A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	【コンクリートブロック積工】 練積,無し,昼間施工,4週8休以上,,10,18-8-25 (高炉B) ,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分	練積		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)時間的制約	無し		夜間制約作業時間:0.0		
	3)昼夜施工区分	昼間施工				
	4)週休2日補正	4週8休以上				
	6)裏込コンクリート厚	10				
	7)生コンクリート規格	18-8-25 (高炉B)				
	8)単価0円区分(胴込材)空積の時入力	なし				
A72101	コンクリートブロック積工 8休 制約無 機労 昼間	1.000	m ²	12,480	12,480	
J02054	生コンクリート(高炉B) 18-8-25 (高炉B)	0.320	m3	20,000	6,400	
	合 計				18,880	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		18,880	
	*** S単一 35号 ***					
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋,制約無,機械,昼間,しない,4週8休以上		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1)作業区分	無筋		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)制約状況	制約無		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)施工区分	機械		夜間制約作業時間:0.0		
	4)昼夜区分	昼間				
	5)低騒音・低振動対策	しない				
	6)週休2日補正	4週8休以上				
A73111	構造物ととりこわし工無筋構造物 8休 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	7,112	7,112	
	合 計				7,112	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		7,112	
	*** S単一 36号 ***					
S03018	モルタル現場練合わせ モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1)材料区分	洗砂(荒目)		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)配合比区分	1:3		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
P32012	普通ポルトランドセメント 25kg詰袋	0.540	ton	9,800	5,292	
J03006	洗砂 洗砂(荒目)	0.910	m3	4,450	4,050	
R01003	普通作業員	0.970	人	19,950	19,352	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		19,352	1,742	
	合 計				30,436	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		30,436	
	*** S単一 37号 ***					
S05001	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 500,パックホ (クレーン機能付) クローラ型,受台無し,あり		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)製品規格	500		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)据付機械	パックホ (クレーン機能付) クローラ型		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)受台の有無	受台無し		夜間制約作業時間:0.0		
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P13008	鉄筋コンクリートフリーウム 500 530×425×4	9.800	個	0	0	
P13034	鉄筋コンクリートフリーウム接合部品 フリーウムタイト 500	9.800	枚	0	0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,885	24,885	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,680	22,680	
R01003	普通作業員	4.500	人	19,950	89,775	
F08061	パックホ[クローラ型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準パケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.430	日	6,760	9,667	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P34003	軽油					
	J I S 1 . 2 号 ローター	59.000	L	95	5,605	
	合 計				175,502	算出数量 39,000 m
	単 価		m		4,500	
	*** S 単一 38号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=600, 60kg/個以下, なし, , , , -, -			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 施工区分 I	U型側溝				
	2) 施工区分 II	昼間施工				
	3) 規格 I	L=600				
	4) 規格 II	60kg/個以下				
	5) 時間的制約	なし				
	9) 法面小段面	-				
	10) 法面縦排水	-				
	11) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12) 基礎砕石の施工有無	基礎砕石の施工無し				
	13) 週休 2 日補正	4週8休以上				
A68001	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 8休 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	1.000	m	3,053	3,053	
	合 計				3,053	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価		[各単位]		3,053	
	*** S 単一 39号 ***					
S05801	【排水構造物工】		枚		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kg/枚以下, なし, , , , -, -			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 施工区分 I	蓋版				
	2) 施工区分 II	昼間施工				
	3) 規格 I	コンクリート・鋼製				
	4) 規格 II	40kg/枚以下				
	5) 時間的制約	なし				
	9) 法面小段面	-				
	11) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12) 基礎砕石の施工有無	-				
	13) 週休 2 日補正	4週8休以上				
A68801	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 8休 コンクリート・鋼製 40kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	310.20	310	
	合 計				310	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価		[各単位]		310	
	*** S 単一 40号 ***					
S05801	【排水構造物工】		枚		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kgを超え170kg/枚以下, なし, , , , -, -			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 施工区分 I	蓋版				
	2) 施工区分 II	昼間施工				
	3) 規格 I	コンクリート・鋼製				
	4) 規格 II	40kgを超え170kg/枚以下				
	5) 時間的制約	なし				
	9) 法面小段面	-				
	11) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12) 基礎砕石の施工有無	-				
	13) 週休 2 日補正	4週8休以上				
A68802	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 8休 コンクリート・鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	741.50	742	
	合 計				742	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価		[各単位]		742	
	*** S 単一 41号 ***					
S05801	300×1300		m		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 自由勾配側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kgを超え2000kg/個以下, なし, , , , -, -			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	,,,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)施工区分Ⅰ 2)施工区分Ⅱ	自由勾配側溝 昼間施工				
	3)規格Ⅰ 4)規格Ⅱ	L=2000 1000kgを超え2000kg/個以下				
	5)時間的制約 11)再利用撤去の有無	なし -				
	12)基礎碎石の施工有無 13)週休2日補正	基礎碎石の施工有り 4週8休以上				
A68602	排水構造物工 自由勾配側溝 時間的制約無 8休 L=2000mm 1000を超え2000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	6,719	6,719	
	合 計				6,719	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		6,719	
	*** S単一 42号 ***					
S05801	300×1000		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 自由勾配側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし,,,,,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分Ⅰ 2)施工区分Ⅱ	自由勾配側溝 昼間施工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)規格Ⅰ 4)規格Ⅱ	L=2000 1000kg/個以下				
	5)時間的制約 11)再利用撤去の有無	なし -				
	12)基礎碎石の施工有無 13)週休2日補正	基礎碎石の施工有り 4週8休以上				
A68601	排水構造物工 自由勾配側溝 時間的制約無 8休 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	5,034	5,034	
	合 計				5,034	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		5,034	
	*** S単一 43号 ***					
S05801	300×800		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 自由勾配側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし,,,,,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分Ⅰ 2)施工区分Ⅱ	自由勾配側溝 昼間施工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)規格Ⅰ 4)規格Ⅱ	L=2000 1000kg/個以下				
	5)時間的制約 11)再利用撤去の有無	なし -				
	12)基礎碎石の施工有無 13)週休2日補正	基礎碎石の施工有り 4週8休以上				
A68601	排水構造物工 自由勾配側溝 時間的制約無 8休 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	5,034	5,034	
	合 計				5,034	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		5,034	
	*** S単一 44号 ***					
S05801	300×600		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 自由勾配側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし,,,,,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分Ⅰ 2)施工区分Ⅱ	自由勾配側溝 昼間施工		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	3)規格Ⅰ 4)規格Ⅱ	L=2000 1000kg/個以下				
	5)時間的制約 11)再利用撤去の有無	なし -				
	12)基礎碎石の施工有無 13)週休2日補正	基礎碎石の施工有り 4週8休以上				
A68601	排水構造物工 自由勾配側溝 時間的制約無 8休 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	5,034	5,034	
	合 計				5,034	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		5,034	
	*** S単一 45号 ***					

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝、昼間施工、L=600、60kg/個以下、なし、、、法面小段面部における作業、-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 施工区分Ⅰ	U型側溝				
	2) 施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3) 規格Ⅰ	L=600				
	4) 規格Ⅱ	60kg/個以下				
	5) 時間的制約	なし				
	9) 法面小段面	法面小段面部における作業				
	10) 法面縦排水	-				
	11) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12) 基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工無し				
	13) 週休2日補正	4週8休以上				
A68001	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 8休 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	1.000	m	3,694	3,694	
	合 計				3,694	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		3,694	
	*** S単— 46号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝、昼間施工、L=600、60kgを超え300kg/個以下、なし、、、法面小段面部における作業、-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 施工区分Ⅰ	U型側溝				
	2) 施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3) 規格Ⅰ	L=600				
	4) 規格Ⅱ	60kgを超え300kg/個以下				
	5) 時間的制約	なし				
	9) 法面小段面	法面小段面部における作業				
	10) 法面縦排水	-				
	11) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12) 基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工無し				
	13) 週休2日補正	4週8休以上				
A68002	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 8休 L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	5,806	5,806	
	合 計				5,806	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		5,806	
	*** S単— 47号 ***					
S05801	【排水構造物工】		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版、昼間施工、コンクリート・鋼製、40kg/枚以下、なし、、、法面小段面部における作業、			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 施工区分Ⅰ	蓋版				
	2) 施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3) 規格Ⅰ	コンクリート・鋼製				
	4) 規格Ⅱ	40kg/枚以下				
	5) 時間的制約	なし				
	9) 法面小段面	法面小段面部における作業				
	11) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12) 基礎碎石の施工有無	-				
	13) 週休2日補正	4週8休以上				
A68801	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 8休 コンクリート・鋼製 40kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	310.20	310	
	合 計				310	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		310	
	*** S単— 48号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝、昼間施工、L=600、60kgを超え300kg/個以下、なし、、、法面縦排水部における作業			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 施工区分Ⅰ	U型側溝				
	2) 施工区分Ⅱ	昼間施工				

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)規格Ⅰ	L=600				
	4)規格Ⅱ	60kgを超え300kg/個以下				
	5)時間的制約	なし				
	9)法面小段面	-				
	10)法面縦排水	法面縦排水部における作業				
	11)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
	12)基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工無し				
	13)週休2日補正	4週8休以上				
A68002	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 8休 L=600mm 60を超え300kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	6,622	6,622	
	合 計				6,622	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		6,622	
	*** S単一 49号 ***					
S07001	パイプライン基礎		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	パイプライン基礎			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	砕石・礫質土・粘性土,再生クラッシュ RC-40,山積0.45m3(平積0.35m3),			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	振動コンパクタ,区分Ⅰ,なし,なし			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)基礎区分	砕石・礫質土・粘性土				
	2)材料区分	再生クラッシュ RC-40				
	3)バック材規格	山積0.45m3(平積0.35m3)				
	4)締固め機械	振動コンパクタ				
	5)締固め区分	区分Ⅰ				
	6)単価0円区分(基礎材)	なし				
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40～0mm	12.000	m3	950	11,400	
R01001	土木一般世話役	0.290	人	24,885	7,217	
R01003	普通作業員	1.090	人	19,950	21,746	
R01002	特殊作業員	0.200	人	22,680	4,536	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		4,536	544	
F08012	バック材[クローラ型・排対型(1次・2次・3次)] 山積0.45m3(平積0.35m3)	0.140	日	9,460	1,324	
P34003	軽油 J I S Ⅰ、2号 ローリー	4.500	L	95	428	
R01021	運転手(特殊)	0.090	人	22,890	2,060	
	合 計				49,255	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		4,926	
	*** S単一 50号 ***					
S08031	コンクリート舗装工(人力)		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	コンクリート舗装工(人力)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	圧縮強度18N/mm2粗骨材25mm(高炉B),15cm			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)生コンクリート規格	圧縮強度18N/mm2粗骨材25mm(高炉B)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)舗設厚(cm)	15cm		夜間制約作業時間:0.0		
J02054	生コンクリート(高炉B) 18N/mm2 8cm 25(20)mm(W/C=65%以下)	15.900	m3	20,000	318,000	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	24,885	12,443	
R01002	特殊作業員	1.100	人	22,680	24,948	
R01003	普通作業員	2.100	人	19,950	41,895	
Y00004	雑品 2%	0.020		79,286	1,586	
	合 計				398,872	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		3,989	
	*** S単一 51号 ***					
S08031	コンクリート舗装工(人力)		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	コンクリート舗装工(人力)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	圧縮強度18N/mm2粗骨材25mm(高炉B),12cm			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)生コンクリート規格	圧縮強度18N/mm2粗骨材25mm(高炉B)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)舗設厚(cm)	12cm		夜間制約作業時間:0.0		

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
J02054	生コンクリート(高炉B) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=65%以下)	12.700	m ³	20,000	254,000	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	24,885	12,443	
R01002	特殊作業員	1.100	人	22,680	24,948	
R01003	普通作業員	2.100	人	19,950	41,895	
Y00004	雑品 2%	0.020		79,286	1,586	
	合 計				334,872	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		3,349	
	*** S単— 52号 ***					
S08711	【ガードレール設置】		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	【ガードレール設置】 土中建込, 塗装品C-4E, 50m以上100m未満, 一, 無し, 直線部, 直支柱, し ない			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 建込区分	土中建込				
	2) 塗装・規格	塗装品C-4E				
	3) 施工規模	50m以上100m未満				
	4) 時間的制約	—				
	5) 夜間作業	無し				
	6) 施工区分	直線部				
	7) 支柱区分	直支柱				
	8) 材料費の控除	しない				
A03002	ガードレール設置(土中建込) 塗装品 (白色) C-4E	1.100	m	6,330	6,963	
	合 計				6,963	算出数量 1.000 m
	単 価		m		6,963	
	*** S単— 53号 ***					
S08711	【ガードレール設置】		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	【ガードレール設置】 コンクリート建込, 塗装品C-2B, 21m未満, 一, 無し, 直線部, 曲支柱, しな ない			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 建込区分	コンクリート建込				
	2) 塗装・規格	塗装品C-2B				
	3) 施工規模	21m未満				
	4) 時間的制約	—				
	5) 夜間作業	無し				
	6) 施工区分	直線部				
	7) 支柱区分	曲支柱				
	8) 材料費の控除	しない				
A03042	ガードレール設置(コンクリート建込) 塗装品 (白色) C-2B	1.500	m	7,260	10,890	
A03102	ガードレール設置(曲げ支柱)加算額 B・C種 (支柱間隔2m)	1.000	m	825	825	
	合 計				11,715	算出数量 1.000 m
	単 価		m		11,715	
	*** S単— 54号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵設置】 アンカーボルト固定, 3.0m, ビーム式・パネル式, 100m未満, 一, 無し			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 横断・転落防止柵1m当たり単価	5,330円				
	2) 作業区分	アンカーボルト固定				
	3) 支柱間隔	3.0m				
	4) 規格・仕様	ビーム式・パネル式				
	5) 施工規模	100m未満				
	6) 時間的制約	—				
	7) 夜間作業	無し				
P22501	横断・転落防止柵 ビーム式・パネル式	1.000	m	5,330	5,330	
A04061	横断・転落防止柵設置(アンカー固定) ビーム式・パネル式 支柱間隔3m	1.250	m	1,650	2,063	
	合 計				7,393	算出数量 1.000 m
	単 価		m		7,393	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区				
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 55号 ***					
S08713	フェンス工 H=1.2m		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵設置】 プレキャストコンクリートブロック建込, 2.0m, ビーム式・パネル式, 100m以上, 受けない , 無し			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 横断・転落防止柵1m当たり単価 2) 作業区分 3) 支柱間隔 4) 規格・仕様 5) 施工規模 6) 時間的制約 7) 夜間作業	3,650円 プレキャストコンクリートブロック建込 2.0m ビーム式・パネル式 100m以上 受けない 無し				
P22501	横断・転落防止柵 ビーム式・パネル式	1,000	m	3,650	3,650	
A04021	横断・転落防止柵設置(コンクリートブロック) ビーム式・パネル式 支柱間隔3m	1,450	m	2,330	3,379	
	合 計				7,029	算出数量 1,000 m
	単 価		m		7,029	
	*** S単- 56号 ***					
S16004	油圧クラムシェル テレスコピック式		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	油圧クラムシェル テレスコピック式 油圧クラムシェル (テレスコピック式), 平0.4			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 機械区分 2) 規格 3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC) 5) 長期割引単価区分(賃料機械)	油圧クラムシェル (テレスコピック式) 平0.4 0.0 0.00 なし				
F08101	油圧クラムシェル テレスコピック式 クローラ型平積0.4m3[従来・排対型(1次)]	1,550	日	78,000	120,900	
P34003	軽油 JIS1. 2号 ローリー	99,000	L	95	9,405	
R01021	運転手(特殊)	1,000	人	22,890	22,890	
	合 計				153,195	算出数量 1,000 日
	単 価		日		153,195	
	*** S単- 57号 ***					
S16004	クローラークレーン[油圧伸縮ジャブ型・排対型(1次・2次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	クローラークレーン[油圧伸縮ジャブ型・排対型(1次・2次)] クローラークレーン(油圧伸縮ジャブ型), 4.9ton吊り			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 機械区分 2) 規格 3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC) 5) 長期割引単価区分(賃料機械)	クローラークレーン(油圧伸縮ジャブ型) 4.9ton吊り 0.0 0.00 なし				
F01211	クローラークレーン[油圧伸縮ジャブ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力4.9t吊	1,000	日	26,000	26,000	
P34003	軽油 JIS1. 2号 ローリー	20,000	L	95	1,900	
R01021	運転手(特殊)	1,000	人	22,890	22,890	
	合 計				50,790	算出数量 1,000 日
	単 価		日		50,790	
	*** S単- 58号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置, バックホ, 現地土, 0m3, 耐候性大型土のう袋(1年対応), なし, あり			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 施工区分 2) 施工機械区分	製作・設置 バックホ				

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)採取土区分	現地土				
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000				
	5)購入土材数量(m3／袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	耐候性大型土のう袋 (1年対応)				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役					
		1.000	人	24,885	24,885	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	22,680	22,680	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	19,950	19,950	
Y00004	諸雑費					
		0.040		67,515	2,701	
P37005	耐候性大型土のう袋					
	耐候性大型土のう袋 (1年対応)	36.000	枚	2,600	93,600	
F08073	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]					
	標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.390	日	10,700	14,873	
P34003	軽油					
	J I S I . 2号 ローリー	98.000	L	95	9,310	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				210,889	算出数量 36.000 袋
	単 価		袋		5,858	
	*** S単－ 59号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	設置～賃料～撤去,360,2,なし			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)供用日数	360		夜間制約作業時間:0.0		
	3)使用回数	2				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板					
	22*1524*6096 [賃料]	500.000	m ² 供用日	2,213	1,106,500	
G03042	敷鉄板					
	22*1524*6096 [整備費]	500.000	m ²	161	80,500	
R01002	特殊作業員					
		2.900	人	22,680	65,772	
R01003	普通作業員					
		2.900	人	19,950	57,855	
F08073	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]					
	標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	16,400	54,284	
P34003	軽油					
	J I S I . 2号 ローリー	365.000	L	95	34,675	
R01021	運転手 (特殊)					
		2.900	人	22,890	66,381	
	合 計				1,465,967	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		1,466	
	*** S単－ 60号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1.000	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	バックホ(超ロングアーム型は除く),山積1.4m3を越え2.1m3以下,運搬～組			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	立～分解～運搬,基地と現場の移動,,あり			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)機械区分	バックホ(超ロングアーム型は除く)				
	2)規格区分	山積1.4m3を越え2.1m3以下				
	3)移動区分	基地と現場の移動				
	4)計上範囲	運搬～組立～分解～運搬				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01002	特殊作業員					
		4.500	人	22,680	102,060	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)]					
	吊上能力25t吊	2.300	日	40,800	93,840	
Y00004	運搬費等					
		2.210		195,900	432,939	
	合 計				628,839	算出数量 1.000 台
	単 価		台		628,839	
	*** S単－ 61号 ***					

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) ブルドーザ(リッパ装置付含む), 湿地20 t 級以上21 t 級以下, 運搬～組立			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	～分解～運搬, 基地と現場の移動,, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)機械区分					
	2)規格区分					
	3)移動区分					
	4)計上範囲					
	6)長期割引単価区分(賃料機械)					
R01002	特殊作業員	2,800	人	22,680	63,504	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	2,100	日	40,800	85,680	
Y00004	運搬費等	1,340		149,184	199,907	
	合 計				349,091	算出数量 1,000 台
	単 価		台		349,091	
	*** S単— 62号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) ブルドーザ(リッパ装置付含む), 普通21 t 級を超え44 t 級以下, 運搬～組立			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	立～分解～運搬, 基地と現場の移動,, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)機械区分					
	2)規格区分					
	3)移動区分					
	4)計上範囲					
	6)長期割引単価区分(賃料機械)					
R01002	特殊作業員	4,600	人	22,680	104,328	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	3,400	日	40,800	138,720	
Y00004	運搬費等	1,320		243,048	320,823	
	合 計				563,871	算出数量 1,000 台
	単 価		台		563,871	
	*** S単— 63号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 上記以外の運賃(入力必要), 12m以内, 20kmまで, 往復計上, 計上しない,, 0.0, 0.0			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約: なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)使用単価区分					
	2)運賃料金(円/ton)					
	3)製品長					
	4)運搬距離(片道)					
	5)計上方法					
	6)積卸し計上区分					
	9)冬期割増率(実数)					
	10)深夜早朝割増率(実数)					
P46602	仮設材輸送運賃料金 20km以下 製品長12m以内	1,000	ton	9,320	9,320	
	合 計				9,320	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		9,320	
	*** S単— 64号 ***					
S19021	刈払工		ha		1,000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 チェーンソー, 0～40			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)機械区分					
	2)樹量区分(本・m/10a)					
R01001	土木一般世話役	0,300	人	24,885	7,466	
R01002	特殊作業員	1,000	人	22,680	22,680	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00004	諸雑費	0.060		30,146	1,809	
	合 計				31,955	算出数量 0.068 ha
	単 価		ha		469,926	
	*** S単一 65号 ***					
S19022	集積工		ha		10,000 a	歩A 当たり算出
	集積工 樹木,密生,集積			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分	樹木				
	2)疎密区分	密生				
	3)作業区分	集積				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,885	7,466	
R01003	普通作業員	2.000	人	19,950	39,900	
	合 計				47,366	算出数量 10.000 a
	単 価		ha		473,660	
	*** S単一 66号 ***					
S19025	運搬 (枝葉)		空m3		100,000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬 (伐開、除根、除草) 36.5km 以下,良好			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)運搬距離	36.5km 以下				
	2)路面条件	良好				
M03005	ダンプトラック[ワンロード・ディーゼル] 10t積級	5.290	供用日	19,700	104,213	
W14065	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0 t 積	5.290	供用日	700	3,703	
P34003	軽油 J I S 1 . 2 号 ローリー	275.000	L	95	26,125	
R01022	運転手 (一般)	4.100	人	19,425	79,643	
	合 計				213,684	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		2,137	
	*** S単一 67号 ***					
S19025	運搬 (根)		空m3		100,000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬 (伐開、除根、除草) 36.5km 以下,良好			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)運搬距離	36.5km 以下				
	2)路面条件	良好				
M03005	ダンプトラック[ワンロード・ディーゼル] 10t積級	5.290	供用日	19,700	104,213	
W14065	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0 t 積	5.290	供用日	700	3,703	
P34003	軽油 J I S 1 . 2 号 ローリー	275.000	L	95	26,125	
R01022	運転手 (一般)	4.100	人	19,425	79,643	
	合 計				213,684	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		2,137	
	*** S単一 68号 ***					
S19025	運搬 (幹)		空m3		100,000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬 (伐開、除根、除草) 13.5km 以下,良好			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)運搬距離	13.5km 以下				
	2)路面条件	良好				
M03005	ダンプトラック[ワンロード・ディーゼル] 10t積級	2.710	供用日	19,700	53,387	
W14065	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0 t 積	2.710	供用日	700	1,897	
P34003	軽油 J I S 1 . 2 号 ローリー	141.000	L	95	13,395	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01022	運転手 (一般)	2.100	人	19,425	40,793	
	合 計				109,472	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		1,095	
	*** S単ー 69号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 その他,,,,,1門			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)設備区分	その他				
	8)扉体面積(x)(㎡)	0.10				
	9)その他の据付工数(人/門)	0.50				
	11)据付数	1 門				
	12)補正係数(K n)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	0.400	人	25,620	10,248	
R01003	普通作業員	0.100	人	19,950	1,995	
	合 計				12,243	算出数量 1.000 門
	単 価		門		12,243	
	*** S単ー 70号 ***					
SA0101	掘削～積込 (掘削と同時にを行う積込)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,50,000m3以上,-,-,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	無し				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	50,000m3以上				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		144.1	
	*** S単ー 71号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 軟岩,オープンカット,-,-,無し,5,000m3以上,-,-,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質	軟岩				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	-				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	5,000m3以上				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		312.2	
	*** S単ー 72号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 軟岩,オープンカット,-,-,無し,1,000m3以上5,000m3未満,-,有り(50,000m3未満),無し			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質	軟岩				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	-				

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	1,000m3以上5,000m3未満				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	有り (50,000m3未満)				
	9)集積押土の有無	無し				
	単 価		m3		1,132	
	*** S単- 73号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 硬岩, オープンカット, -, -, 無し, -, 不可, 有り (50,000m3未満), 無し			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質	硬岩				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	-				
	5)障害の有無	無し				
	6)施工数量	-				
	7)火薬使用	不可				
	8)破砕片除去の有無	有り (50,000m3未満)				
	9)集積押土の有無	無し				
	単 価		m3		2,494	
	*** S単- 74号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 軟岩, 現場制約あり, 軟岩 (I), -, -, -, -, -			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質	軟岩				
	2)施工方法	現場制約あり				
	3)岩質	軟岩 (I)				
	4)押土の有無	-				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	-				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		8,930	
	*** S単- 75号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 軟岩, 現場制約あり, 軟岩 (II), -, -, -, -, -			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質	軟岩				
	2)施工方法	現場制約あり				
	3)岩質	軟岩 (II)				
	4)押土の有無	-				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	-				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		11,510	
	*** S単- 76号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 硬岩, 現場制約あり, 中硬岩, -, -, -, -, -			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質	硬岩				
	2)施工方法	現場制約あり				

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3) 岩質	中硬岩				
	4) 押土の有無	-				
	5) 障害の有無	-				
	6) 施工数量	-				
	7) 火薬使用	-				
	8) 破砕片除去の有無	-				
	9) 集積押土の有無	-				
	単 価		m3		16,040	
	*** S単ー 77号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	破砕岩,土量50,000m3以上			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土質	破砕岩				
	2) 作業内容	土量50,000m3以上				
	単 価		m3		171.1	
	*** S単ー 78号 ***					
SA0102	積込(軟岩Ⅱ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	破砕岩,土量50,000m3以上			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土質	破砕岩				
	2) 作業内容	土量50,000m3以上				
	単 価		m3		171.1	
	*** S単ー 79号 ***					
SA0102	積込(中硬岩)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	破砕岩,土量50,000m3以上			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土質	破砕岩				
	2) 作業内容	土量50,000m3以上				
	単 価		m3		171.1	
	*** S単ー 80号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,土量50,000m3未満			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土質	土砂				
	2) 作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		190.2	
	*** S単ー 81号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	破砕岩,土量50,000m3未満			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土質	破砕岩				
	2) 作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		236.2	
	*** S単ー 82号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		258.4	
	*** S単- 83号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,873	
	*** S単- 84号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し				
	単 価		m3		275.1	
	*** S単- 85号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 現場制約あり, -, -			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 現場制約あり - -				
	単 価		m3		8,379	
	*** S単- 86号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, バックホ山積1.4m3(平積1.0m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.0km以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バックホ山積1.4m3(平積1.0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下				
	単 価		m3		359	
	*** S単- 87号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, バックホ山積1.4m3(平積1.0m3), 軟岩, 無し, 1.0km以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格	標準 バックホ山積1.4m3(平積1.0m3)				

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)土質	軟岩				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	1.0km以下				
	単 価		m3		438	
	*** S単一 88号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	標準,バックホフ山積1.4m3(平積1.0m3),硬岩,無し,1.0km以下			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土砂等発現場	標準				
	2)積込機種・規格	バックホフ山積1.4m3(平積1.0m3)				
	3)土質	硬岩				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	1.0km以下				
	単 価		m3		510.8	
	*** S単一 89号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	小規模,バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土砂等発現場	小規模				
	2)積込機種・規格	バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	1.0km以下				
	単 価		m3		777.2	
	*** S単一 90号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	標準,バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)土砂等発現場	標準				
	2)積込機種・規格	バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	1.0km以下				
	単 価		m3		435.9	
	*** S単一 91号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2.5m以上4.0m未満,-,-,あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)施工幅員	2.5m以上4.0m未満				
	2)施工数量	-				
	3)障害の有無	-				
	4)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		702.8	
	*** S単一 92号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4.0m以上,10,000m3以上,無し,あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3以上 無し あり				
	単 価		m3		188.6	
	*** S単一 93号 ***					
SA0141	SP 路体（築堤）盛土・埋戻 SP 路体（築堤）盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, あり		m3		1,000	歩A 当たり算出
				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		189.3	
	*** S単一 94号 ***					
SA0142	SP 路床盛土 SP 路床盛土 4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, あり		m3		1,000	歩A 当たり算出
				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		288.9	
	*** S単一 95号 ***					
SA0151	SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正		m ²		1,000	歩A 当たり算出
				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		399	
	*** S単一 96号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 切土部, -, 無し, 埴質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m ²		1,000	歩A 当たり算出
				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質 5) 長期割引単価区分	切土部 - 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m ²		747.3	
	*** S単一 97号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部, 有り, 無し, 埴質土、砂及び砂質土、粘性土、あり		m ²		1,000	歩A 当たり算出
				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質 5) 長期割引単価区分	盛土部 有り 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m ²		597.8	
	*** S単－ 98号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部、-,無し,軟岩I,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	切土部 - 無し 軟岩I あり				
	単 価		m ²		970.6	
	*** S単－ 99号 ***					
SA0152	SP 法面整形（軟岩Ⅱ）		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部、-,有り,軟岩I、軟岩Ⅱ、中硬岩、硬岩、			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質	切土部 - 有り 軟岩I、軟岩Ⅱ、中硬岩、硬岩				
	単 価		m ²		3,190	
	*** S単－ 100号 ***					
SA0161	SP 整地		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 整地 敷均し(ﾙｰｽﾞ),標準,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)敷均し作業内容	敷均し(ﾙｰｽﾞ) 標準				
	単 価		m ³		122.4	
	*** S単－ 101号 ***					
SA0221	SP 敷運搬		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 敷運搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,60.0km以下,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)敷発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	舗装版破砕 機械積込(舗装版厚15cm以下) 無し 60.0km以下				
	単 価		m ³		6,266	
	*** S単－ 102号 ***					
SA0221	SP 敷運搬		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 敷運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物とりこわし,機械積込,無し,49.5km以下,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)敷発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物とりこわし 機械積込 無し 49.5km以下				
	単 価		m ³		4,200	
	*** S単－ 103号 ***					

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0222	SP 舗装版破碎		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破碎 コンクリート舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 舗装版種別	コンクリート舗装版				
	2) 障害等の有無	無し				
	3) 騒音振動対策	不要				
	4) 舗装版厚	15cm以下				
	5) Co+As (ｶﾊﾞｰ) 舗装によるAs舗装	-				
	6) 積込作業の有無	有り				
	7) 長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ²		162.4	
	*** S 単ー 104号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版,-,15cm以下,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 舗装版種別	コンクリート舗装版				
	2) アスファルト舗装版厚	-				
	3) コンクリート舗装版厚	15cm以下				
	4) Co+As (ｶﾊﾞｰ) 装版の全体	-				
	単 価		m		1,039	
	*** S 単ー 105号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クワッチャン RC-40 40～0mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 碎石の厚さ	12.5cmを超え17.5cm以下				
	2) 碎石の計上区分	計上する				
	3) 長期割引単価区分	あり				
	4) 碎石の種類	再生クワッチャン RC-40 40～0mm				
	単 価		m ²		1,074	
	*** S 単ー 106号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クワッチャン RC-40 40～0mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 碎石の厚さ	17.5cmを超え20.0cm以下				
	2) 碎石の計上区分	計上する				
	3) 長期割引単価区分	あり				
	4) 碎石の種類	再生クワッチャン RC-40 40～0mm				
	単 価		m ²		1,131	
	*** S 単ー 107号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クワッチャン RC-40 40～0mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1) 碎石の厚さ	7.5cmを超え12.5cm以下				
	2) 碎石の計上区分	計上する				
	3) 長期割引単価区分	あり				
	4) 碎石の種類	再生クワッチャン RC-40 40～0mm				
	単 価		m ²		1,017	
	*** S 単ー 108号 ***					
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25 (20) mm (w/c=60%以下)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出

事業名	広域管農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上区分 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) コンクリート規格の選択	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		28,310	
	*** S単- 109号 ***					
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上区分 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) コンクリート規格の選択	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		33,010	
	*** S単- 110号 ***					
SA0311	インバート 18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上区分 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) コンクリート規格の選択	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		28,310	
	*** S単- 111号 ***					
SA0311	天端コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上区分 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) コンクリート規格の選択	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		28,310	
	*** S単- 112号 ***					

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,432	
	*** S単ー 113号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		7,755	
	*** S単ー 114号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,635	
	*** S単ー 115号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 計上する,目地板(瀝青質板)t=10mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)目地板の計上区分 2)目地板の選択	計上する 目地板(瀝青質板)t=10mm				
	単 価		m ²		2,585	
	*** S単ー 116号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) (支給品)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付,700mm,,外圧管1種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)管材規格 5)管種区分	据付 700mm 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 外圧管1種				
	単 価		m		8,831	
	*** S単ー 117号 ***					
SA0833	SP 下層路盤 (歩道部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤 (歩道部) 150mm,1層施工,砕石,あり,再生クラッシャーラン RC-40			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)施工区分 2)全仕上り厚 3)材料 4)長期割引単価区分 5)材料規格	1層施工 150,000mm 砕石 あり 再生クラッシャーラン RC-40				
	単 価		m ²		716.6	

[illegible]

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** 丁単ー 1号 ***					
T00002	掘削 (掘削～積込)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0101	軟岩 I, オープンカット SP 掘削					
SA0102	軟岩, オープンカット, 〃, 〃, 無し, 5,000m3以上, 〃, 〃, 〃 SP 積込 (ルーズ)	1.000	m3	312.2	312	S 単 71号
	破碎岩, 土量50,000m3以上	1.000	m3	171.1	171	S 単 77号
	合 計				483	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		483	
	*** 丁単ー 2号 ***					
T00004	敷鉄板滑止加工		m ²		480.000 m ²	歩A 当たり算出
P18230	SD345 D13及びD16 溶接 異形棒鋼					
P18231	SD345 D13 異形棒鋼	0.477	ton	81.000	38.637	
S02101	SD345 D16 電気溶接	0.748	ton	79.000	59.092	
	すみ肉溶接, 6mm	960.000	m	781	749,760	S 単 3号
	合 計				847,489	算出数量 480.000 m ²
	単 価		m ²		1,766	
	*** 丁単ー 3号 ***					
T00005	敷鉄板滑止加工撤去工		m ²		480.000 m ²	歩A 当たり算出
C00001	敷鉄板撤去工	480.000	m	781	374,880	C 単 1号
	合 計				374,880	算出数量 480.000 m ²
	単 価		m ²		781	
	*** 丁単ー 4号 ***					
T00006	U字型側溝 PU1-300		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	2.000	m ²	4,432	8,864	S 単 112号
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm (w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 〃, 一般養生, 〃, 無し, 〃, 各種	0.400	m3	28,310	11,324	S 単 108号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂 (荒目), 1:3	0.090	m3	30,436	2,739	S 単 36号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=600, 60kg/個以下, なし,,, 〃, 〃	10.000	m	3,053	30,530	S 単 38号
P12006	鉄筋コンクリートU形 300B 長600mm	16.700	個	1,200	20,040	
	合 計				73,497	算出数量 10.000 m
	単 価		m		7,350	
	*** 丁単ー 5号 ***					
T00007	縦断用自由勾配側溝		m		14.000 m	歩A 当たり算出
	14.0m					
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	2.800	m ²	4,432	12,410	S 単 112号
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm (w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 〃, 一般養生, 〃, 無し, 〃, 各種	0.782	m3	28,310	22,138	S 単 108号
SA0311	インパート 18N/mm2 8cm 25(20)mm (w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 〃, 一般養生, 〃, 無し, 〃, 各種	0.901	m3	28,310	25,507	S 単 110号
P96058	自由勾配側溝 300×1300×2000 2枚蓋型	2.000	個	41,500	83,000	
S05801	300×1300 自由勾配側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kgを超え2000kg/個以下, なし,,,,,	4.000	m	6,719	26,876	S 単 41号

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
PQ4907	自由勾配側溝 300×1000×2000 2枚蓋型	2.000	個	23,600	47,200	
S05801	300×1000 自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,,,,,	4.000	m	5,034	20,136	S単 42号
PQ4905	自由勾配側溝 300×800×2000 2枚蓋型	1.500	個	16,900	25,350	
S05801	300×800 自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,,,,,	3.000	m	5,034	15,102	S単 43号
PQ4903	自由勾配側溝 300×600×2000 2枚蓋型	1.500	個	12,500	18,750	
S05801	300×600 自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,,,,,	3.000	m	5,034	15,102	S単 44号
P96059	自由勾配側溝用蓋 L=500mm 車道用 2枚蓋用 300用	14.000	個	1,160	16,240	
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし,,,,,	14.000	枚	310	4,340	S単 39号
	合 計				332,151	算出数量 14.000 m
	単 価		m		23,725	
	*** 丁単ー 6号 ***					
T00008	縦排水溝PU-300		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	4.000	m ²	7,755	31,020	S単 113号
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,,各種	1.090	m3	33,010	35,981	S単 109号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kgを超え300kg/個以下,なし,,,,-,法面縦排水部に おける作業	10.000	m	6,622	66,220	S単 48号
P96003	鉄筋コンクリートU型 300×300×600 ソケット付・滑り止め	3.300	個	3,130	10,329	
P96039	鉄筋コンクリートU型 300×300×600 ソケット付	13.300	個	2,600	34,580	
	合 計				178,130	算出数量 10.000 m
	単 価		m		17,813	
	*** 丁単ー 7号 ***					
T00009	小段樹 (A)		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クワジャラン RC-40 40～0mm	8.100	m ²	1,074	8,699	S単 105号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	36.900	m ²	7,755	286,160	S単 113号
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,,各種	3.000	m3	33,010	99,030	S単 109号
C00021	鋼鋼板蓋 500×500	10.000	枚	2,577	25,770	C単 15号
	合 計				419,659	算出数量 10.000 箇所
	単 価		箇所		41,966	
	*** 丁単ー 8号 ***					
T00011	掘削工(「かち割り君」 軟岩Ⅱ)		m3		100.000 m3	歩A 当たり算出
C00002	特許番号第4636294号、NETIS:KK-100079-A 削孔工(「静マル君」 軟岩Ⅱ)	134.400	m	2,697	362,477	[1]
C00003	バックホウ運転 「かち割り君」用	0.340	日	110,834	37,684	[2]
C00004	大型ブレーカ 「かち割り君」用	0.340	日	93,233	31,699	[3]
P96014	特殊くさび形チゼル(「かち割り君」) φ102mm～115mm	0.340	日	37,500	12,750	[4]
Y10004	雑品 「かち割り君」特許使用料 集計対象明細:([4])	0.050		12,750	638	
Y10004	雑品 諸雑費 集計対象明細:([3]+[4])	0.150		44,449	6,667	
	合 計				451,915	算出数量 100.000 m3

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		4,519	
	*** T単一 9号 ***					
T00012	掘削工(「かち割り君」 中硬岩)		m3		100,000 m3	歩A 当たり算出
	特許番号第4636294号、NETIS:KK-100079-A					
C00005	削孔工(「静マル君」 中硬岩)					
	特許番号第4161116号、NETIS:KK-090021-A	148.800	m	2,880	428,544	C単 5号 [1]
C00003	バックホウ運転					
	「かち割り君」用	0.450	日	110,834	49,875	C単 3号 [2]
C00004	大型ブレーカ					
	「かち割り君」用	0.450	日	93,233	41,955	C単 4号 [3]
P96014	特殊くさび形チゼル(「かち割り君」)					
	φ102mm～115mm	0.450	日	37,500	16,875	[4]
Y10004	雑品					
	「かち割り君」特許使用料 集計対象明細：([4])	0.050		16,875	844	
Y10004	雑品					
	諸雑費 集計対象明細：([3]+[4])	0.150		58,830	8,825	
	合 計				546,918	算出数量 100,000 m3
	単 価		m3		5,469	
	*** T単一 10号 ***					
T00014	掘削(掘削～積込)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	軟岩Ⅱ,オープンカット					
SA0101	SP 掘削					
	軟岩,オープンカット,〃,〃,無し,5,000m3以上,〃,〃,〃	1,000	m3	312.2	312	S単 71号
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	破碎岩,土量50,000m3以上	1,000	m3	171.1	171	S単 77号
	合 計				483	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		483	
	*** T単一 11号 ***					
T00016	敷鉄板運搬		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	往復					
S19003	輸送費(仮設材)					
	上記以外の運賃(入力必要),12m以内,20kmまで,往復計上,計上しない,〃,〃,〃,〃,〃,〃	82.870	ton	9,320	772,348	S単 63号
	0					
	合 計				772,348	算出数量 1,000 式
	単 価		式		772,348	
	*** T単一 12号 ***					
T00017	横断管		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	HPφ700					
S07001	パイプライン基礎					
	砕石・礫質土・粘性土,再生クラッシュ RC-40,山積0.45m3(平積0.35m3),振動コンパクタ,区分Ⅰ,なし,なし	14,000	m3	4,926	68,964	S単 49号
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管(B形)(支給品)					
	据付,700mm,,外圧管1種	10,000	m	8,831	88,310	S単 116号
	合 計				157,274	算出数量 10,000 m
	単 価		m		15,727	
	*** T単一 13号 ***					
T00018	集水樹4型		基		10,000 基	歩A 当たり算出
	800×800×1500					
SA0312	SP 型枠					
	一般型枠,均シコンクリート	5,200	m ²	4,432	23,046	S単 112号

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種	1.700	m3	28,310	48,127	S単 108号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	127.200	m ²	8,635	1,098,372	S単 114号
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種	14.200	m3	28,310	402,002	S単 108号
C00009	編鋼鉄板	10.000	組	3,753	37,530	C単 7号
P96027	足掛金具 D19 W300mm	40.000	個	2,030	81,200	
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,...,-,	10.000	枚	742	7,420	S単 40号
	合 計				1,697,697	算出数量 10.000 基
	単 価		基		169,770	
	*** T単ー 14号 ***					
T00019	マンホール工		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	3号組立マンホール (支給品)					
SA0301	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クワッシャー RC-40 40~0mm	32.400	m ²	1,131	36,644	S単 106号
C00010	組立マンホール据付工	10.000	基	59,149	591,490	C単 8号
S02116	下水道用鉄筋コンクリート製組立マンホール 円形0号 I 種(管取付け壁750×600mm),,	10.000	個	0	0	S単 18号
S02116	3号マンホール 調整リング 径600mm×高100mm,,	10.000	個	0	0	S単 19号
S02116	3号マンホール 調整金具 調整高45mmまで,,	10.000	個	0	0	S単 20号
S02116	3号マンホール 床版 (スラブ) 有効高200mm,,	10.000	個	0	0	S単 21号
S02116	3号マンホール 直壁 内径1500mm×高1500mm,,	10.000	個	0	0	S単 22号
S02116	3号マンホール 管取付け壁 内径1500mm×高1500mm,,	20.000	個	0	0	S単 23号
S02116	3号マンホール 底版 有効高150mm,,	10.000	個	0	0	S単 24号
S02116	足掛金具 D19 W300mm,,	20.000	個	0	0	S単 25号
P96029	3号マンホール 削孔 ヒューム管用 径700用	10.000	箇所	20,400	204,000	
P96030	3号マンホール 削孔 ヒューム管用 径1000mm用	10.000	箇所	41,300	413,000	
	合 計				1,245,134	算出数量 10.000 箇所
	単 価		箇所		124,513	
	*** T単ー 15号 ***					
T00023	破碎岩小割		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	軟岩 II					
SA0101	SP 掘削 軟岩,オープンカット,--,無し,1,000m3以上5,000m3未満,--,有り(50,000m3未満),無し	1.000	m3	1,132	1,132	S単 72号
	合 計				1,132	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		1,132	
	*** T単ー 16号 ***					
T00024	破碎岩小割		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	中硬岩					
SA0101	SP 掘削 硬岩,オープンカット,--,無し,--,不可,有り(50,000m3未満),無し	1.000	m3	2,494	2,494	S単 73号
	合 計				2,494	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		2,494	
	*** T単ー 17号 ***					

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00025	床掘～積込		m3		1,000	歩A 当たり算出
	軟岩Ⅰ					
SA0101	SP 掘削 軟岩,現場制約あり,軟岩(Ⅰ), 	1,000	m3	8,930	8,930	S単 74号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 破碎岩,土量50,000m3以上	1,000	m3	171.1	171	S単 77号
	合 計				9,101	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		9,101	
	*** T単ー 18号 ***					
T00026	床掘～積込		m3		1,000	歩A 当たり算出
	中硬岩					
SA0101	SP 掘削 硬岩,現場制約あり,中硬岩, 	1,000	m3	16,040	16,040	S単 76号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 破碎岩,土量50,000m3未満	1,000	m3	236.2	236	S単 81号
	合 計				16,276	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		16,276	
	*** T単ー 19号 ***					
T00027	床掘～積込		m3		1,000	歩A 当たり算出
	軟岩Ⅱ					
SA0101	SP 掘削 軟岩,現場制約あり,軟岩(Ⅱ), 	1,000	m3	11,510	11,510	S単 75号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 破碎岩,土量50,000m3以上	1,000	m3	171.1	171	S単 77号
	合 計				11,681	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		11,681	
	*** T単ー 20号 ***					
T00031	埋戻		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP積込(ルーズ) 人力土工(盛土・埋戻)					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,000	m3	190.2	190	S単 80号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(Ⅰ)	1,000	m3	1,856	1,856	S単 1号
	合 計				2,046	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		2,046	
	*** T単ー 21号 ***					
T00033	埋戻		m3		1,000	歩A 当たり算出
	ブロック積み					
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1,000	m3	190.2	190	S単 80号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(Ⅰ)	1,000	m3	1,856	1,856	S単 1号
	合 計				2,046	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		2,046	
	*** T単ー 22号 ***					
T00034	掘削土留工		基		1,000	歩A 当たり算出
	ライナープレート土留壁 H=5.0m					
S02115	土木一般世話役	1,960	人	24,885	48,775	S単 14号 [1]

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	トンネル特殊工					[2]
		5.880	人	35,700	209,916	S単 15号
S02115	特殊作業員					[3]
		1.960	人	22,680	44,453	S単 16号
S02115	普通作業員					[4]
		1.960	人	19,950	39,102	S単 17号
S16004	油圧クラムシェル テレスコピック式					[5]
	油圧クラムシェル (テレスコピック式), 平0.4	1.960	日	153,195	300,262	S単 56号
S16004	クローラークレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)]					[6]
	クローラークレーン(油圧伸縮ジブ型), 4.9ton吊り	1.960	日	50,790	99,548	S単 57号
Y10004	雑品					
	集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[4])	0.140		342,246	47,914	
	合 計				789,970	算出数量 1.000 基
	単 価		基		789,970	
	*** 丁単ー 23号 ***					
T00035	仮囲い設置		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	H=3.0m					
S02113	仮囲い (H=3.0m)					[1]
		30.000	m供用日	147	4,410	S単 5号
S02115	土木一般世話役					[2]
		0.286	人	24,885	7,117	S単 11号
S02115	普通作業員					[3]
		1.429	人	19,950	28,509	S単 12号
Y10004	雑品					
	集計対象任意指定用 集計対象明細: ([2]+[3])	0.100		35,626	3,563	
	合 計				43,599	算出数量 10.000 m
	単 価		m		4,360	
	*** 丁単ー 24号 ***					
T00037	仮囲い撤去		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	H=3.0m					
S02113	仮囲い (H=3.0m)					[1]
		30.000	m供用日	147	4,410	S単 5号
S02115	土木一般世話役					[2]
		0.204	人	24,885	5,077	S単 11号
S02115	普通作業員					[3]
		1.020	人	19,950	20,349	S単 12号
Y10004	雑品					
	集計対象任意指定用 集計対象明細: ([2]+[3])	0.100		25,426	2,543	
	合 計				32,379	算出数量 10.000 m
	単 価		m		3,238	
	*** 丁単ー 25号 ***					
T00040	横断工		m		6,200 m	歩A 当たり算出
	6.2m					
SA0312	SP 型枠					
	一般型枠, 均しコンクリート	1.260	m ²	4,432	5,584	S単 112号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm (w/c=60%以下)					
	無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種	0.504	m ³	28,310	14,268	S単 108号
SA0312	SP 型枠					
	一般型枠, 小型構造物	10.795	m ²	7,755	83,715	S単 113号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm (w/c=60%以下)					
	小型構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種	1.225	m ³	33,010	40,437	S単 109号
P96055	鋼製グレーチング蓋					
	側溝用 300用 T-14 995×400×44	6.000	組	13,100	78,600	
S05801	【排水構造物工】					
	蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kg/枚以下, なし, , , -,	6.000	枚	310	1,860	S単 39号
	合 計				224,464	算出数量 6.200 m
	単 価		m		36,204	
	*** 丁単ー 26号 ***					
T00041	擁壁水路		m		25,200 m	歩A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	25. 2m					
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	5.050	m ²	4,432	22,382	S単 112号
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種	2.525	m3	28,310	71,483	S単 108号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	88.110	m ²	8,635	760,830	S単 114号
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種	24.839	m3	28,310	703,192	S単 108号
P25101	止水板 (塩化ビニル樹脂製) CF幅150mm 厚5mm	3.900	m	790	3,081	
P25001	目地板 (瀝青質板) 10mm	2.290	m ²	1,680	3,847	
P05018	水道用硬質ポリ塩化ビニル管 水道管VW 径150 長5.0m	0.280	本	10,500	2,940	
P96054	手動式水門 φ150	1.000	基	107,000	107,000	
S41009	水門設備据付工 その他,,,,,1門	1.000	門	12,243	12,243	S単 69号
P05265	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) エルボ A形 径150	2.000	個	9,450	18,900	
	合 計				1,705,898	算出数量 25.200 m
	単 価		m		67,694	
	*** 丁単ー 27号 ***					
T00042	台付管設置工 φ300		m		10,000 m	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.000	m ²	4,432	8,864	S単 112号
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種	0.440	m3	28,310	12,456	S単 108号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.072	m3	30,436	2,191	S単 36号
PQ1002	特圧管 (台付管) 300×2000 (mm)	5.000	本	14,200	71,000	
S05001	鉄筋コンクリートフリーム機械据付工 500,バックホ (クレーン機能付) クレーン型,受台無し,あり	10.000	m	4,500	45,000	S単 37号 算出数量 10.000 m
	合 計				139,511	
	単 価		m		13,951	
	*** 丁単ー 28号 ***					
T00043	小段排水溝PU-240		m		10,000 m	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	7,755	7,755	S単 113号
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種	0.419	m3	33,010	13,831	S単 109号
S03018	モルタル現場練合わせ 洗砂(荒目),1:3	0.072	m3	30,436	2,191	S単 36号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,,,,法面小段面部における作業,-	10.000	m	3,694	36,940	S単 45号
P12004	鉄筋コンクリートU形 240 長600mm	16.700	個	930	15,531	
	合 計				76,248	算出数量 10.000 m
	単 価		m		7,625	
	*** 丁単ー 29号 ***					
T00044	縦排水溝PU-240		m		10,000 m	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	4.000	m ²	7,755	31,020	S単 113号
SA0311	生コンクリート18N/mm2 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種	1.090	m3	33,010	35,981	S単 109号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kgを超え300kg/個以下,なし,,,,法面小段面部にお ける作業,-	10.000	m	5,806	58,060	S単 46号

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96004	鉄筋コンクリートU型 240×240×600 ソケット付・滑り止め	3.300	個	2,430	8,019	
P96040	鉄筋コンクリートU型 240×240×600 ソケット付	13.300	個	2,020	26,866	
	合 計				159,946	算出数量 10.000 m
	単 価		m		15,995	
	*** 丁単ー 30号 ***					
T00045	小段枡(B)		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	3.600	m ²	4,432	15,955	S単 112号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-, ,各種	0.810	m ³	28,310	22,931	S単 108号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	36.936	m ²	7,755	286,439	S単 113号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-, ,各種	3.010	m ³	33,010	99,360	S単 109号
C00021	縞鋼板蓋 500×500	10.000	枚	2,577	25,770	C単 15号
	合 計				450,455	算出数量 10.000 箇所
	単 価		箇所		45,046	
	*** 丁単ー 31号 ***					
T00046	グレーチング蓋		枚		10.000 枚	歩A 当たり算出
	PU1-300用					
P96053	鋼製グレーチング蓋 歩道用 300用 900×345×19	10.000	組	3,710	37,100	
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kg/枚以下,なし, , , -,	10.000	枚	310	3,100	S単 39号
	合 計				40,200	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		4,020	
	*** 丁単ー 32号 ***					
T00047	集水樹C-1型		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.400	m ²	4,432	1,773	S単 112号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-, ,各種	0.100	m ³	28,310	2,831	S単 108号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	4.888	m ²	7,755	37,906	S単 113号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-, ,各種	0.404	m ³	33,010	13,336	S単 109号
	合 計				55,846	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		55,846	
	*** 丁単ー 33号 ***					
T00048	集水樹C-2型		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.400	m ²	4,432	1,773	S単 112号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-, ,各種	0.100	m ³	28,310	2,831	S単 108号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	3.848	m ²	7,755	29,841	S単 113号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-, ,各種	0.326	m ³	33,010	10,761	S単 109号
	合 計				45,206	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		45,206	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** 丁単ー 34号 ***					
T00049	集水樹D型		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.600	m ²	4,432	2,659	S単 112号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種	0.225	m ³	28,310	6,370	S単 108号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	8.134	m ²	7,755	63,079	S単 113号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 小型構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種	0.748	m ³	33,010	24,691	S単 109号
	合 計				96,799	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		96,799	
	*** 丁単ー 35号 ***					
T00050	集水樹E型		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.560	m ²	4,432	2,482	S単 112号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種	0.196	m ³	28,310	5,549	S単 108号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	13.614	m ²	8,635	117,557	S単 114号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種	1.460	m ³	28,310	41,333	S単 108号
P96056	鋼製グレーチング蓋 歩道用 800×800	1.000	組	35,300	35,300	
S05801	【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kgを超え170kg/枚以下, なし, , , , -,	1.000	枚	742	742	S単 40号
K04002	鉄筋コンクリート用棒鋼 SR235 径12mm～13mm	73.500	kg	100	7,350	
P96027	足掛金具 D19 W300mm	5.000	個	2,030	10,150	
	合 計				220,463	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		220,463	
	*** 丁単ー 36号 ***					
T00051	集水樹F型		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.560	m ²	4,432	2,482	S単 112号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種	0.196	m ³	28,310	5,549	S単 108号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	13.449	m ²	8,635	116,132	S単 114号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25(20)mm(w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種	1.429	m ³	28,310	40,455	S単 108号
P96056	鋼製グレーチング蓋 歩道用 800×800	1.000	組	35,300	35,300	
S05801	【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kgを超え170kg/枚以下, なし, , , , -,	1.000	枚	742	742	S単 40号
K04002	鉄筋コンクリート用棒鋼 SR235 径12mm～13mm	69.000	kg	100	6,900	
P96027	足掛金具 D19 W300mm	5.000	個	2,030	10,150	
	合 計				217,710	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		217,710	
	*** 丁単ー 37号 ***					
T00053	土留・仮締切工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	ライナープレート H=5.0m					
P19601	ライナープレート	5.000	m	144,000	720,000	

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	7.900	m ²	7,755	61,265	S 単 113号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25 (20)mm (w/c=60%以下) 小型構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種	3.500	m ³	33,010	115,535	S 単 109号
	合 計				896,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		896,800	
	*** 丁単ー 38号 ***					
T00054	コンクリート舗装		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	t=150					
S08031	コンクリート舗装工(人力) 圧縮強度18N/mm ² 粗骨材25mm (高炉B), 15cm	1.000	m ²	3,989	3,989	S 単 50号
PQ8020	溶接金網 線径6mm 網目150mm	1.000	m ²	295	295	
	合 計				4,284	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		4,284	
	*** 丁単ー 39号 ***					
T00055	コンクリート舗装		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	t=120					
S08031	コンクリート舗装工(人力) 圧縮強度18N/mm ² 粗骨材25mm (高炉B), 12cm	1.000	m ²	3,349	3,349	S 単 51号
PQ8020	溶接金網 線径6mm 網目150mm	1.000	m ²	295	295	
	合 計				3,644	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		3,644	
	*** 丁単ー 40号 ***					
T00056	1号ブロック積擁壁		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02711	【コンクリートブロック積工】 練積, 無し, 昼間施工, 4 週 8 休以上, , 10, 18-8-25 (高炉B), なし	400.000	m ²	18,880	7,552,000	S 単 34号
P15013	コンクリート積ブロック A種 控35cm	3,400.000	個	540	1,836,000	
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	15.900	m ²	8,635	137,297	S 単 114号
SA0311	天端コンクリート18N/mm ² 8cm 25 (20)mm (w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種	4.400	m ³	28,310	124,564	S 単 111号
S02029	裏込工(ブロック積・ブロック張) 再生クラッシュ(RC-40), ブロック積み, なし	165.900	m ³	5,576	925,058	S 単 2号
C00018	硬質ポリ塩化ビニル管 VU 径50 長1.0m	77.500	m	167	12,943	C 単 12号
SA0331	SP 目地板 計上する, 目地板(瀝青質板) t=10mm	20.200	m ²	2,585	52,217	S 単 115号
C00017	基礎材 1号	1.000	式	742,203	742,203	C 単 11号
	合 計				11,382,282	算出数量 1.000 式
	単 価		式		11,382,282	
	*** 丁単ー 41号 ***					
T00057	2号ブロック積擁壁		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02711	【コンクリートブロック積工】 練積, 無し, 昼間施工, 4 週 8 休以上, , 10, 18-8-25 (高炉B), なし	70.300	m ²	18,880	1,327,264	S 単 34号
P15013	コンクリート積ブロック A種 控35cm	597.500	個	540	322,650	
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	5.000	m ²	8,635	43,175	S 単 114号
SA0311	天端コンクリート18N/mm ² 8cm 25 (20)mm (w/c=60%以下) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種	1.300	m ³	28,310	36,803	S 単 111号
S02029	裏込工(ブロック積・ブロック張) 再生クラッシュ(RC-40), ブロック積み, なし	20.900	m ³	5,576	116,538	S 単 2号

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
C00018	硬質ポリ塩化ビニル管 VU 径50 長1.0m	12.800	m	167	2,138	C単 12号
SA0331	SP 目地板 計上する,目地板(瀝青質板)t=10mm	4.300	m ²	2,585	11,116	S単 115号
C00019	基礎材 2号	1.000	式	194,471	194,471	C単 13号
	合 計				2,054,155	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,054,155	
	*** T単ー 42号 ***					
T00060	法面整形工(「かち割り君セバレート」 軟岩Ⅱ)		m3		100,000 m3	歩A 当たり算出
	特殊楔形チゼルφ102 特許番号第5145504号					
C00014	削孔(軟岩Ⅱ) φ102mm～115mm クローラドリル標準仕様	133.000	m	2,738	364,154	[1] C単 9号
C00020	バックホウ運転 「かち割り君セバレート」用	0.210	日	60,160	12,634	[2] C単 14号
C00007	大型ブレーカ 油圧1300kg掘削 超低騒音型	0.210	日	44,422	9,329	[3] C単 6号
P96031	特殊くさび形チゼル(「かち割り君セバレート」) φ102	0.210	日	35,000	7,350	[4]
P96037	特殊打撃用チゼル(「かち割り君セバレート」) φ102	0.210	日	6,000	1,260	[5]
Y10004	雑品 「かち割り君」特許使用料 集計対象明細:([4])	0.050		7,350	368	
Y10004	雑品 諸雑費 集計対象明細:([3]+[4])	0.150		16,679	2,502	
	合 計				397,597	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		3,976	
	*** T単ー 43号 ***					
T00061	法面整形工(「かち割り君セバレート」 中硬岩)		m3		100,000 m3	歩A 当たり算出
	特殊楔形チゼルφ102 特許番号第5145504号					
C00015	削孔(中硬岩) φ102mm～115mm クローラドリル標準仕様	133.000	m	2,922	388,626	[1] C単 10号
C00020	バックホウ運転 「かち割り君セバレート」用	0.330	日	60,160	19,853	[2] C単 14号
C00007	大型ブレーカ 油圧1300kg掘削 超低騒音型	0.330	日	44,422	14,659	[3] C単 6号
P96031	特殊くさび形チゼル(「かち割り君セバレート」) φ102	0.330	日	35,000	11,550	[4]
P96037	特殊打撃用チゼル(「かち割り君セバレート」) φ102	0.330	日	6,000	1,980	[5]
Y10004	雑品 「かち割り君」特許使用料 集計対象明細:([4])	0.050		11,550	578	
Y10004	雑品 諸雑費 集計対象明細:([3]+[4])	0.150		26,209	3,931	
	合 計				441,177	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		4,412	
	*** T単ー 44号 ***					
T00062	埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	排水施設工 (EP付近)					
SA0102	SP 積込(ルース) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	1.000	m3	258.4	258	S単 82号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(Ⅰ)	1.000	m3	1,856	1,856	S単 1号
	合 計				2,114	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		2,114	
	*** T単ー 45号 ***					
T00064	鉄筋コンクリートU型用蓋		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	1種 240 長600mm					

[illegible]

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** C単ー 1号 ***					
C00001	敷鉄板撤去工		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02101	電気溶接 すみ肉溶接,6mm	1,000	m	781	781	S単 3号
	合 計				781	算出数量 1,000 m
	単 価		m		781	
	*** C単ー 2号 ***					
C00002	削孔工(「静マル君」 軟岩Ⅱ)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	特許番号第4161116号、NETIS:KK-090021-A					
S02115	土木一般世話役	0.590	人	24,885	14,682	S単 6号 [1]
S02115	普通作業員	0.590	人	19,950	11,771	S単 7号 [2]
P96033	クローラドリル運転(「静マル君」)	0.590	日	219,750	129,653	[3]
P96009	シャンクロッド T-51	0.250	本	122,200	30,550	[4]
P96010	削岩ロッド T-51	0.250	本	139,000	34,750	[5]
P96011	スリーブ T-51	0.250	個	46,200	11,550	[6]
P96012	削岩ビット φ115mm xT-51	0.250	個	100,000	25,000	[7]
Y10004	雑品 「静マル君」特許使用料 集計対象明細:([3])	0.050		129,653	6,483	
Y10004	雑品 油脂類等 集計対象明細:([1]+[2])	0.200		26,453	5,291	
	合 計				269,730	算出数量 100,000 m
	単 価		m		2,697	
	*** C単ー 3号 ***					
C00003	バックホウ運転		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	「かち割り君」用					
S02115	運転手(特殊)	1,000	人	22,890	22,890	S単 8号
P34003	軽油 J I S 1. 2号 ローリー	390,900	L	95	37,136	
P96034	バックホウ(機械損料) BH(排1)山1.90(平1.40)m3	1,460	日	34,800	50,808	
	合 計				110,834	算出数量 1,000 日
	単 価		日		110,834	
	*** C単ー 4号 ***					
C00004	大型ブレーカ		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	「かち割り君」用					
P96013	大型ブレーカ(機械損料) 超低騒音型油圧式、NETIS:TH-090016-A	1,330	日	70,100	93,233	
	合 計				93,233	算出数量 1,000 日
	単 価		日		93,233	
	*** C単ー 5号 ***					
C00005	削孔工(「静マル君」 中硬岩)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	特許番号第4161116号、NETIS:KK-090021-A					
S02115	土木一般世話役	0.640	人	24,885	15,926	S単 6号 [1]
S02115	普通作業員	0.640	人	19,950	12,768	S単 7号 [2]

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96033	クローラドリル運転(「静マル君」)					[3]
		0.640	日	219,750	140,640	
P96009	シャンクロッド T-51	0.260	本	122,200	31,772	[4]
P96010	削岩ロッド T-51	0.260	本	139,000	36,140	[5]
P96011	スリーブ T-51	0.260	個	46,200	12,012	[6]
P96012	削岩ビット φ115mm xT-51	0.260	個	100,000	26,000	[7]
Y10004	雑品 「静マル君」特許使用料 集計対象明細：([3])	0.050		140,640	7,032	
Y10004	雑品 油脂類等 集計対象明細：([1]+[2])	0.200		28,694	5,739	
	合 計				288,029	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,880	
	*** C単－ 6号 ***					
C00007	大型ブレーカ		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	油圧1300kg掘削 超低騒音型					
P96015	油圧ブレーカ(機械損料) 超低騒音仕様、NETIS:TH-090016-V	1.330		33,400	44,422	
	合 計				44,422	算出数量 1.000 日
	単 価		日		44,422	
	*** C単－ 7号 ***					
C00009	縞鋼鉄板		組		1,000 組	歩A 当たり算出
P96001	縞鋼板 t=6mm	39.500	kg	95	3,753	
	合 計				3,753	算出数量 1.000 組
	単 価		組		3,753	
	*** C単－ 8号 ***					
C00010	組立マンホール据付工		基		1,000 基	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.490	人	24,885	12,194	S単 6号 [1]
S02115	特殊作業員	0.490	人	22,680	11,113	S単 10号 [2]
S02115	普通作業員	0.980	人	19,950	19,551	S単 7号 [3]
S02112	トラックレーズ[油圧伸縮ゾブ型] 吊上能力4.9t吊	0.490	日	28,000	13,720	S単 4号 [4]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細：([1]+[2]+[3])	0.060		42,858	2,571	
	合 計				59,149	算出数量 1.000 基
	単 価		基		59,149	
	*** C単－ 9号 ***					
C00014	削孔(軟岩Ⅱ)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	φ102mm～115mm クローラドリル標準仕様					
S02115	土木一般世話役	0.590	人	24,885	14,682	S単 6号 [1]
S02115	普通作業員	0.590	人	19,950	11,771	S単 7号 [2]
P96041	クローラドリル運転(標準仕様)	0.590	日	215,670	127,245	[3]
P96009	シャンクロッド T-51	0.250	本	122,200	30,550	[4]
P96010	削岩ロッド T-51	0.250	本	139,000	34,750	[5]

事業名	広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
工事名	広域農道岩湧地区3道路整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96011	スリーブ T-51	0.250	個	46,200	11,550	[6]
P96036	削岩ビット リトラックビットΦ102	0.250	個	120,000	30,000	[7]
Y10004	雑品 油脂類等 集計対象明細: ([1]+[2])	0.500		26,453	13,227	
	合 計				273,775	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,738	
	*** C単一 10号 ***					
C00015	削孔 (中硬岩)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	φ102mm～115mm クローラドリル標準仕様					
S02115	土木一般世話役	0.640	人	24,885	15,926	[1] S単 6号
S02115	普通作業員	0.640	人	19,950	12,768	[2] S単 7号
P96041	クローラドリル運転 (標準仕様)	0.640	日	215,670	138,029	[3]
P96009	シャンクロッド T-51	0.260	本	122,200	31,772	[4]
P96010	削岩ロッド T-51	0.260	本	139,000	36,140	[5]
P96011	スリーブ T-51	0.260	個	46,200	12,012	[6]
P96036	削岩ビット リトラックビットΦ102	0.260	個	120,000	31,200	[7]
Y10004	雑品 油脂類等 集計対象明細: ([1]+[2])	0.500		28,694	14,347	
	合 計				292,194	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,922	
	*** C単一 11号 ***					
C00017	基礎材		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	1号					
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュ RC-40 40～0mm	16.200	m ²	1,017	16,475	S単 107号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	40.800	m ²	7,755	316,404	S単 113号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25 (20)mm (w/c=60%以下) 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種	12.400	m ³	33,010	409,324	S単 109号
	合 計				742,203	算出数量 1,000 式
	単 価		式		742,203	
	*** C単一 12号 ***					
C00018	硬質ポリ塩化ビニル管		m		4,000 m	歩A 当たり算出
	VU 径50 長1.0m					
P05058	硬質ポリ塩化ビニル管 接着受口付直管 TS片スリーブ 薄肉管VU 径50 長4.0m	1.000	本	666	666	
	合 計				666	算出数量 4,000 m
	単 価		m		167	
	*** C単一 13号 ***					
C00019	基礎材		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	2号					
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュ RC-40 40～0mm	5.000	m ²	1,017	5,085	S単 107号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	10.800	m ²	7,755	83,754	S単 113号
SA0311	生コンクリート18N/mm ² 8cm 25 (20)mm (w/c=60%以下) 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種	3.200	m ³	33,010	105,632	S単 109号
	合 計				194,471	算出数量 1,000 式

[illegible]